
 

  

 
 

 
 

 
          
 
  

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 В соответствии с постановлением администрации Кольчугинского 
района от 04.05.2022 № 418 «Об изменении наименования муниципального 
казенного учреждения «Управление районного хозяйства» на муниципальное 
казенное учреждение «Управление строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Кольчугинского района» и утверждении Устава 
муниципального казенного учреждения «Управление строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кольчугинского района» в 
новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                            
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и 
нежилого помещения в жилое помещение», утверждённый постановлением 
администрации Кольчугинского района от 19.10.2021 № 1099 (далее – 
Регламент), следующие изменения: 
 1.1. В подпункте 1.3.1. пункта 1.3. Регламента слова «муниципального 
казённого учреждения «Управление архитектуры Кольчугинского района» 
заменить словами «муниципального казённого учреждения «Управление 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Кольчугинского района»; 
 1.2. Приложение № 1 к Регламенту изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

 
 

 

О внесении изменений в  
административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Перевод жилого помещения в нежилое 
помещение и нежилого помещения в 
жилое помещение», утверждённый 
постановлением администрации 
Кольчугинского района от 19.10.2021    
№ 1099  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  15.06.2022         № 576 
  



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 15.06.2022  № 576 

 
Приложение № 1 

к административному регламенту 
 

В ______________________________ 
  

Заявление о переводе помещения из жилого (нежилого) в нежилое 
(жилое) с переустройством и (или) перепланировкой 

 
От__________________________________________________________________  
____________________________________________________________________ 

(указывается наниматель, либо арендатор, либо собственник помещения, либо собственники помещения, находящегося в 
общей собственности двух и более лиц, в случае, если ни один из собственников либо иных лиц не уполномочен в 

установленном порядке представлять их интересы, либо уполномоченное лицо) 

 
Местонахождение помещения __________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
 
Прошу  разрешить  перевод  помещения из жилого (нежилого) в нежилое 
(жилое) с переустройством и перепланировкой с назначением 
____________________________________________________________________ 
согласно  прилагаемому  проекту  (проектной  документации) переустройства и 
(или) перепланировки помещения. 
  
К заявлению прилагаются следующие документы: 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
  
 Ответ на своё заявление прошу предоставить (нужное подчеркнуть): 

• при личном обращении в Учреждение; 
• почтовым отправлением;  
• по электронной почте. 

 
_____________   _____________________    _______________________________ 
       (дата)                 (подпись заявителя)         (расшифровка подписи заявителя) 
 


	1.МКУ «УСАиЖКХ»                                -  2 экз.
	Зав.отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан   __________ Смирнова Я.О.

